
DISTRETTO SOCIO-ASSISTENZIALE N. 3 "MEDIA VALLE DEL CRATI"
MONTALTO U. -BISIGNANO-CERZETO-LATTARICO-LUZZI-ROTA GRECA- SAN BENEDETTO U,

SAN MARTINO DI F.-TORANO CASTELLO
Capofila MONTALTO UFFUGO

CONFERENZA DEI SINDACI

.' -

-

copia

N.
Del

09
06.11.2019

Comune di 1'
San Benedetto Ullano
Prol.N. 0003769 del 22/1 1/2019 - A
Cai. Cla. Uff. Segretario

OGGETTO Sostituzione componente Ufficio di Piano Lauria Francesca su richiesta
del Comune di Montalto Uffugo.

L'anno duemiladiciannove il giorno SEI del mese di novembre , alle ore 16:10, nella residenza

municipale del Comune di Lattarico, sede della Conferenza dei Sindaci , in apposita sala,

regolarmente convocata, si è riunita la Conferenza dei Sindaci del Distretto.

All'appello nominale del Presidente risultano presentì i Sindaci del Comuni dì:

1ST. I COMUNE

1

2

3

4

5

MONTALTO UFFUGO

BISIGNANO
CERZETO
LATTARICO

LUZZ1

Presenti 7

Presente

SI

SI

SI

SI

Assente

Sì

N.

6

7

8

9

COMUNE

ROTA GRECA
SAN BENEDETTO ULLANO

SAN MARTINO DI FINITA
TORANO CASTELLO

Presente

SI

SI

SI

Assenti

Assente

SI

2

Assume la Presidenza il Sindaco di Lattarico, Dott.ssa Antonella Blandi, nella sua qualità di
Presidente della Conferenza dei Sindaci.
Assiste con le funzioni di segretario il coordinatore dell'Ufficio di Piano.
Il Presidente constatato il numero legale dei presenti dichiara aperta la discussione
sull'argomento in oggetto indicato.

LA CONFERENZA DEI SINDACI



Premesso che in data 23.01.2018 la Conferenza dei Sindaci del Distretto ha approvato il
Regolamento di Funzionamento della Conferenza dei Sindaci ed il Regolamento di Funzionamento
dell'Ufficio di Piano;
Che in data 09.02.2018 i Sindaci di questo Distretto hanno sottoscritto, ai sensi dell'ari. 30 del D.lgs
n. 267/2000, la convenzione relativa alle funzioni in forma associata dei servizi socio-assistenziali
finanziati con risorse dirette all'Ambito Territoriale n. 3 denominato " Media Valle Grati";
Considerato che nella seduta del 09.02.2018 e nella seduta del 06.03.2018 la medesima Conferenza,
a norma dell'art. 9 del Regolamento di Funzionamento della Conferenza e dell'ari. 6 del
Regolamento di Funzionamento dell'Ufficio di Piano, ha individuato le risorse umane da assegnare
all'Ufficio di Piano del Distretto;
Considerato che la dip. del Comune di Montalto Uffugo, Lauria Francesca. è stata assegnata
all'Ufficio di Piano dal Comune di appartenenza nella seduta del 09.02.2018 e nominata
componente del medesimo Ufficio con decreto del Presidente della Conferenza n. 1 del 13 marzo
2018;
Che lo stesso Comune di Montalto in data 11.10.2019 ha inoltrato alla Conferenza dei Sindaci
apposita richiesta di sostituzione della predetta dipendente con il dipendente Rag. Emilie Arturi per
le motivazioni riportate nella medesima nota;
Visto il Regolamento di funzionamento della Conferenza dei Sindaci, approvato in data 23/01/2018
dalla medesima conferenza, il quale attribuisce alla stessa Conferenza dei Sindaci il compito di
approvare le proposte pervenute dal Coordinatore dell'Ufficio di Piano;
Rilevato, quindi, che l'adozione del presente provvedimento rientra nella competenza di questa
Conferenza dei Sindaci;
Con voti unanimi dei presenti e votanti espressi nelle forme previste dal predetto Regolamento

D E L I B E R A
La narrativa che precede, interamente confermata, forma parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo.
1) Di accogliere la richiesta del Comune di Montalto relativa alla sostituzione del componente

dell'Ufficio di Piano Lauria Francesca con il dipendente Rag. Emilie Arturi.
2) Di autorizzare il Presidente il Presidente della Conferenza dei Sindaci ad adottare i decreti di

revoca alla dipendente Lauria Francesca e di nomina al dipendente Emilie Arturi.
Si dispone la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio di ogni Comune del Distretto.

IL PRESIDENTE IL COORDINATORE
DELLA CONFERENZA DEI SINDACI DELL'UFFICIO DI PIANO

F.to (Dottssa Antonella Blandi) F.to(Adriana Broccolo)

E' copia conforme all'originale
Bisignano li 8 novembre 2019

IL COORDINATORE DAGL'UFFICIO DI PIANO
Secolo


